1-1236

Exp. 155911.

D.M. Quito, 27 de Agosto de 2018

Señora Keyla Josefina Hernández Rodríguez Presente.-

De mi consideración:

Me es grato comunicarle que la Junta General Extraordinaria y Universal de Accionista de la Compañía PHARMADERM S.A., realizada el día de hoy, 27 de Agosto de 2018, resolvió por unanimidad elegirla a Usted como Gerente General de la Compañía PHARMADERM S.A., por el período de dos años, con las atribuciones y deberes que le confiere la Ley y el Estatuto Social de la Compañía.

En su calidad de Gerente General, usted tiene a su cargo la administración de la Compañía, así como la representación Legal, Judicial y Extrajudicial y además todas las atribuciones y deberes inherentes a su cargo, en especial las establecidas en el Estatuto Social.

La Compañía PHARMADERM S.A., se constituyó mediante Escritura Pública celebrada el veinticuatro (24) de mayo de 2006, ante el Notario Vigésimo Cuarto del Cantón de Quito, Dr. Sebastián Valdivieso Cueva, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón de Quito, el catorce (14) de Junio de 2006.

Debidamente autorizada por la Junta General de Accionista para otorgar el presente nombramiento.

Atentamente,

Abg. Francia del Valle Natera Benavides

CI 175653933-2

Aceptación: Para los fines consiguientes, dejo constancia de que en esta fecha acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la Compañía PHARMADERM S.A. En Quito, hoy 27 de Agosto de 2018.

Keyla Josefina Hernández Rodríguez

**GERENTE GENERAL** 

CC 1721914438